
,1{ A U A M If ..J :} ~, \"
w K.r~&czl)

UCHWALA NR XXI/221/08
RADY MIEJSKIEJ w KARPACZU

z dnia 23 września 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/219/08 Rady Miejskiej w Karpaczu w sprawie zmiany nazwy
Miej skiego Przedszkola Publicznego w Karpaczu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pÓź. zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, paz 1337, z 2007 r. 48, poz.327, Nr 138, poz.
974)) w związku z art. 3 pkt 1 i 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572,Nr 256, pz. 2703, Nr 281, poz.2781, z 2005
r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, paz 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz. 1280,Nr 181, poz. 1292,
z 2008 r. Nr 70, poz.416) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje:

W uchwale nr XX/219/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zmiany
nazwy Miejskiego Przedszkola Publicznego w Karpaczu § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała
podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Miejskiego Przedszkola Publicznego w Karpaczu".

ewodniczący
dy Miejskiej



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXI/221/08
z dnia 23 września 2008 r.

Uchwała XX/219/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008r. W sprawie zmiany
nazwy Miejskiego Przedszkola Publicznego w Karpaczu wprowa zmiany do aktu założycielskiego
przedszkola. Akt założycielski nie podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.


